
Evidenčníčísloı d202100295 
Agendové číslo: d202100216/1 Výtisk č.1 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě O dílo Č. d202100216 ze dne 3. 6. 2021 

mezi účastníky: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO cHoMuTov 
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor 
ıčz 00261891 
DIC. CZ00261891 
bankovní spojení: ˇ ' 

, a. S. regionální pobočka Chomutov 
Číslo účtu: 
(dále jen "objednatel")

a 

BAGROS s.r.o. 
sídlo: Buchovcova 1668/4, Žižkov, 130 00 Praha 3 
adresa pro doručování: Prunéřovská 2021, 432 01 Kadaň 
ıčz 26740397 
Dıčz cZ26740397 zastupuje:jednatel 
bankovní spojeni: CSOB Kadaň 
ČÍSIQ üČI“= 
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 90801, vložka C 
(dále jen ,,zhotovitel”) 

I. Předmět a účel dodatku 

1. Smluvní Strany uzavřely dne 3.6.2021 smlouvu O dílo č. d202100216 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž 
předmětem bylo Zkapacitnění dešťové kanalizace Chomutov - Březenecká. 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek, 
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen ,,vícepráce"). Vsouvislosti 
S touto změnou se mění cena díla. 

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 24.8.2021, který 
je přílohou Č. 1 tohoto dodatku, a jehož Součástíje Zároveň změnový položkový rozpočet. 

II. Změna díla 

1. Dílo definované v ČI. Il. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se Sjednávají vícepráce 
dle změnového listu č. 1, ze dne 24.8.2021, který je přílohou Č. 1 tohoto dodatku. 

2. V čl. II. odst. 2 Smlouvy se Seznam dokumentů doplňuje takto: 
d) Změnový /ist č. 1, ze dne 24. 8. 2021, který je přílohou Č. 2 této smlouvy. 

3. V ČI. II. odst. 2, písm. b) Smlouvy se na konci věty doplňuje následující:

1



Evidenčníčísloz d202100295 
Agendové číslo: d202100216/1 Výtisk č.1 

,,a Změnový po/ožkový rozpočet, který je součástı'Změnového listu č. 1 ze dne 24. 8. 2021 tvořící 
přílohu č. 2 této sm/ouvy" 

4. Smlouva se doplňuje o přílohu Č. 2) Změnový list č. 1, ze dne 24. 8. 2021, který je přílohou Č. 1 
tohoto dodatku, a jehož součástí je Zároveň Změnový položkový rozpočet. 

III. Změna ceny díla 

1. ČI. Ill, odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který Zní: 

1. Cena dı'la dle smlouvy o dílo ze dne 3.6.2021 byla určena dohodou smluvních stran a činila: 

cena bez DPH: 926 481,00 Kč 
sazba DPH: 21 % 
DPH: 194 561,00 Kč 
cena S DPH: 1 121 042,00 Kč 

2. Cena provedených stavebních prací (víceprací) byla určena dohodou smluvních stran a činí: 

cena bez DPH: 19 279,40 Kč 
sazba DPH: 21 % 
DPH: 4 048,67 Kč 
cena s DPH: 23 328,07 Kč 

3. Nová cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí: 

cena bez DPH: 945 760,40 Kč 
sazba DPH: 21 % 
DPH: 198 609,68 Kč 
cena s DPH: 1 144 370,08 Kč 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha Č. 1: Změnový list Č. 1, Ze dne 24.8. 2021. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o 
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má 
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí 
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy V registru smluv zřízeném 
Zák. Č. 340/2015 Sb. 

. O uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodll. náměstek, v souladu S metodickým 
pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Č. 011/03-17 schváleným usnesením 
Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20.3.2017. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po dvou.

2



Evidenčníčíslot d202lOO295 
Agendové Číslo: d202100216/1 Výtisk č.1 

5. Smluvní Strany si tento dodatek řádně přečetly a Svůj Souhlas Sjeho Obsahem Stvrzují Svými 
podpisy.

4 
'ı~r 

I 
\ 

' “` 
,

fl 
V Chomutově dne ' V ý ( 'M Q. 3 (D 

š>'\è> 
zk? 

BAGROS 
Buchovcovu l(àz'fl";. -1.` D0 
ıCz 26740397 - DIC- 

BAGROS S.r.o. 
JUDr. Marek Hrabáč 
primátor 

.ŠQ 
šší- /$\{;j 

./'fi}=`\ 

flfiz 
› 
Q 1a;,\\ë.*. 

. .; Y: .t 

V
j 

„ve ďìă žšëfifv “ ‹ 

I.“ ‹ł` 

/Š 
_/ 

&`;;.' 

‹\ 

_

` ĚY- 
'\
\\ 

sd

. 

\ 
,zn

, \\ 

ˇÍ-E4 

ı,›~ ,_ 

;._ iì nn N/ .`________,

3



r
l 

Příloha č. 1 ke Smlouvě O dílo č. d202100216 ze dne 3.6.2021 

Změnový list č. 1 ze dne 24.8.2021 

Název stavby: 
Zkapacitnění dešťové kanalizace Chomutov - Březenecká 

Č' 
I l 

'h h Z ıs O Sm uvnı O vzta u 
d202100216 

Název části stavby (PS, S0): 

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele* o skutečnostech, které vyžadují provést Změnu Smluvní 
dokumentace ve smyslu bodu 4, článku lll Smlouw O dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na 

jeho smluvní cenu/termín dokončení díla*. 
* Nehodící se škrtněte 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
V původní PD se měly pouze odtěžit podkladní konstrukční vrstvy Z kameniva. 

Nové řešení: 

Nová PD týkající se změny, je vybourání stávajícího železobetonového základu ( 2,5 m3 ). 

Zdüvodnění změny: 

Uložení potrubí- v navrhované trase se nachází železobetonová konstrukce. 

Realizací Změny není dotčena kvalita díla ani Ostatní Smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí 
Z realizace změny budou hrazeny v souladu S příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. 

Stránka 1 Z 2



ı 

\'ˇ|l\ Zl7"Š ›:`›' l7Ĺ: \“'ˇ“'|i.~`EEC*\.f'lĹŤU -Í›^J|\l ıˇl' El* 
l Fl lf l 

` 
'Š 

1 

"v'\_ìˇlz `sS›;fl\.ıc„\ :l;\l<ı._›zˇl'em1č»cì ke flž 'èěıiè z;:\2'š O?-\‹č*. 

Cena díle cľle Sm|LI\/nı'§'›c \/Z"[š:l'vu DPH: 
! 

_„f _ __ __., _ 

'\./l‹\fl zı'.1€1'v\/ fa Sm:U\/nl cem: 
› 

ano
l 

1121 O/12,00 KČ 
_,_, 

,_L_ 

,Ň

4

I 

l\i€\./\,'/šem' cem/ díla vč. DPI-i: 23 328,07 l“<LČ 

Nová cena díla vč. D 

Vliv Zın€n\/ na ' 

Pl-l: 

“ ˇ 
šˇnín OÍOl<Oı^\Čem' díla: ' ne 

1 141!-370,07 KČ 

T<žı“mı'ı`ı O'Ol<O›`-Čenı' Cl ší -'zł S Smlı.I\“'›ı'l'›c \,/Zìahız: 30 9.2021 

l\lO\/\'/ 'teıˇmín O'Ol<OnČem' díla:

OÉ ni < 3 r3< 3 `<` N J

W 53' 50 M O N ,._\ 

ąswpce ZhOtO\/iˇijfllfiz 

zz, ť ,iw l2›ø-tun.: ‹ 
“ ' 

Podıżvlsi 

Opı“É\/nèný záS“`±;L“p‹:e Obje<3Ín€I€|€: 
' 

øłú Daiąumr 44/4- ˇ ÍČ7 

O|3ı'á\/nèn\,'/ Zásíupce “[ecl“.l'ıicl<élwO o'OzOı'U lm/estorč-: 

Datum; /čŰV`///4 

ODl'É\/nèný zéS"L`upť:€ 8u“`‹oš“Sl<él`-0 dozoru 
, 1 Datum; 'Ý 

Příloha změn‹;~vél'xO listu: Změnový 

l\lel'ıOOlící se šl<rtně'[e 

Podplsì 

Podpis: 

[~Qž.p‹3čc-`t

/ 

` 
'_ zl 

Š). 1- 
Í'\ rı



KRYOÍ LIST RoZPočTU 
Q "

I

I 

I _ 

Název Stavby Zkapacitnèní dešťové kanalizace Chomutov - Březenecká 

Název objektu 

I

I 

JKSO 

ECO I 

Místo 

IČ DIC 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval äBagroS s.r.o. 

I__”
I 

I

I

J

I 

Rozpočet ćíslo Dne 
I 

18.08.2021

I 

CZ-CPV 

CZ-CPA

.

I 

Í 

Měrné a účelové jednotky 
Počet Náklady/1 m.j. Počet 

, 
Náklady/1 m.j. 

_ł,__ I I I I I I I I I _I_ I I I I I I I I I I -+ I I I I I I I II 4-- I I I I I I I I I I I I I I I I Ť I I I I I I I I I I I I I I I 
._L 

Počet ' Náklady/ 1 m.j. 

Rozpočtové náklady v CZK 
_0_ 9 oo 

,Q 9 oo _0_ 

.O 

OO

4 

__ 

JÝ. 

IA {ZáI‹InánI røzp. náklady B Šoøpııˇıkøvè nákıađy 
L1- Ťflšvı ŤD}n§áŠzIŠy_ 

_ 

887,Š€Š*zŠ ;Í=ĹáÍzø_nŠIøŠ$ÍšÁ5_ 
_ 
Ť 
''''' _ _ 

Í; Z ;:^_°v*~ž*žt Z L Z , _ Z 2 fžıvëéìš ĹB§=Í»{@Š“š“-“Ĺ“š“Ĺ'Ĺ 
13 JPSV [Dodávky 

I 
0,00 10[KuIturnípamátka 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I I I I I I I 

t\) 

'I . I I I I I .|,„ I I I I I I I I 
..|

_ I I I I I

I 
14-1- 

I

I 

. 

. 

I 

I

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I

I 

Í' I 'I' T 
4; jM0nIáž 

j 
0,00 11; 

,m 

: 
“`-'- 

`I I I Ĺ 

” 

74 

Í

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
I 

-4-+

I 
I 

I 

I 

I 

I

I 

I 

I

v 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
I 

I 

I 

I- 

-I 

I 

I

I 

I 

I 

I

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I

I 

I 

I 

I
Z 

- 

_i___I__

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

| 

I 

I

I

I

I 

I I I I I I .|_ I I I I I I I I I I I I I I I I I |_ I I I ą_ 

'L5 '"M" `DOdávky ' 0,00 I 

'Montáž 15 150,00 _ _ „ _________ _ _ 

7 IZRNII. 1-8) 

Ť_T` _ _ _ _ ' ̀ _ _ _ _ C ' ` _ _ ' _'T' 
C šNákIady na umístění stavby 
13 [Zařízení staveniště ' 

_-r _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ 
14 'Projektové práce 

_.`_ 

I I '1 I I I I I I I n I I I I I I I I I 1. 

15 :územní vıivy 
; 

0,00 __,_ _ _ _ . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ì_____ 
16 :Provozní vlivy

V "I' ̀  _ _ ' ' ' _ _ _ * ' " _ " _ '_'I'"__" 
17*JinéVFIN ` 

"I 

*`I 

ˇˇˇI"'I' 

_1, 

._J_ 

I

I

I 

tttttt „Pz°ž“ 
0,00I 

0,00 

0,00 

18 ĹVRN Z rozpoctu 
` 

0,00 I 

{Projektant, Zhotovitel, Objednatel 
F 

` ` ` ̀  " ' ̀  ˇ ˇ ˇ ˇ ` ˇ _ _ ` ˇ ˇ ` ` ` ` ˇ ` ` ̀ _ ̌  _ _ ˇ ' ' ` _ _ _ ̀ ` _ " ` ˇ ˇ ' ˇ _ ˇ

I 

D {CeIkem bez DPH 
' _ _ _ 

Eøìxà šìšěıi 
_______ " 

IDPH % _ Zá_kIad daně 
I snížená 15,0 0.00 
Izákıadni 21,0 19 279,40 

T _ _ - _ _ _ _ _ _ T- _ _ _ _ _ _ _ _ - ì _ ̌  _ ” " 4 _ _ " ` ' " 
19 279,40 12|'DN (ř. 8-11) IIQIVRN (ř. 13-18) 0,00

I 

20 THZS 
I 

0,00 i21 :KompI. činnost 
[ 

0,00 22 ;Ostatní náklady 
; 

0,00
l 19 279,40 I 

j 

“ ̀
š„;á 

0,00 

_ _ :I 9'ł3;5_7_J 

23 328,07
I 

'Dodá zadavatel 
I' “ “ “ “ _ “ “ “ ' _ ' ' ` ' ' ' - _ “ “ "` 
LKL0y2_a!à_d_0I_0žk_a _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_„ __ 

E _ ;_PřipøčIy_a øđpøčıy 
"1"1 __,_. __9›_09I 

0,00! 
_* _ Zvýhøanêni 0,00 

Strana 1 Z 1 
Zpracováno systémem KFIOS A



256 

HˇÉGNN 

OF 

Qm___Gm 

M: 

Oąhö 

_
N _ 
Wcmăw

Q 
Wow: 

_ă____o§m 

°__§°8aN 

EQ* 

_mo 

E86

' 

§06 

_g4%_

e 

_g_8_ 

m_ 

ÉQO 

_g_8O

0 

_gm_N

\ 

_ 
Ě__ 

__O__Š% 

>E__~__šNO__mN 

GW 

Q_m>Oâ_gO$_mŇ 

_š_ˇ_mN____W___Om_ñ 

m__%o°oı\ 

wâť

_ 

83 085 

gdg 

__: 

g_$_ 

__: 

°°_°m__ 

mp 

°°_°m__

2 

85 86 

__U`_g_________O____ëa 

za 

gfla 

__EšN 

2.8 

_>_ 

›ˇ_>%°_ˇ 

N 

8fl___"_ 

_: 

W806 

Qqnö 

Oůd 

ì_Ř_ö 

šgg 

OšCnm>m_m 

$___>e__ˇN_ˇ_wˇ 

83% 

NC 

_âWO___ 

MN 

ˇ_QM_%n_ 

GOGEN 

OOQEN 

OOO 

__O__>O_O__ö> 

O5 

Ě_nš_mO_ñ_ 

Eăăg

Ě 
_O§_ 

r_OĚM__=g›> 

___WuN_ˇìZ 

Ťčd 

0006 

OWŇWMH 

SŇWMH 

OQO 

o°_m_ 

gımgw

ł

_ 

c_m__§NE 

P_g>Ogˇ_

N 
:Š 

>ă`_n_O_u 

m__>O_Og> 

__ 

Ex 
_ 
e_N 

V_QN_n_Ě 

„WS 

šěw 

5% 

38
O 

806

I 

Com 

m 

_ 

Ex _ 
Ou 

_u_M_š_mE 

Ě‰Om__ˇ_

N 
za 

gflag 

_w=>O__O_uO> 

__mö_NNNOO 

FNN

W 

086

I 

góe 

83

J Ť 

§2___8%° 

_ë_°š>°_ši

L 

^_š_NNŘ‰Ť 

8% 

\ 

tí 

› 

\ 

ł 

Ä 

V 

IV

\

_ 

_gg 

83 

_ 

_

_ 

C35 

83 

_?` 

šăi 

găN5®í' 

ŠŤ 

086 086 

` 

_lł 

ĚìwmˇN 

mzda 

C66 

ĚQWÝ 

_ 

F

0 

QQ 

QNF 

Q 

O0 

F3

Ú 

Om 

EQ 

ę_g_ 

Q 

8__g 

W 

8_`_$ 

až 

=___mg____ 

sm 

>w___ 

›ˇ_>__m_š 

N 
mši 

>m___ 

E9__8 

ňıą 

i

V 

H9__8 

ÉOEOEI 

› 
_ 

`

_ 

m>aNOCS_ 

L 
wmosoêľ 

EQˇ__0u 

mcmo 4 
Ewšmo 

NECOŽ 

ňEmx_®O 

Mˇ_>NuOD 

N>OăOCu0_ 

MCOO 

_ł_>_ 

iz 

\ 

N 

_

\ 

iìła

\ 

w_fi_on_ 

'_ 

>ˇ_W°_â 

8! 

ZO! L
O 

Úr 

_NoN4w_m_ 

Ězño 

_O___w 

mOă_wm 

“_§Oä_n_N 

"_W__)_›> 

____m_N<š> 

W 

mUon_No„_ 

"CEE 

“_9_>°ĚN 
“_%_š_no 

Šřo 

wˇ_O0___QNOmm

I 

>O=_______°=o 

UOGN=fl___Nˇ_ 

w>O&M0u 

_Cw___=OflaNˇ_N 

nggsw


